様式第１号（第３条関係）

麻績村移住体験住宅利用許可申込書

年  月  日

麻績村長 様

申込者（代表者）

住所

氏名              印

電話番号

携帯番号

E-mail

下記のとおり麻績村移住体験住宅（以下「体験住宅」という。）の利用を申込みます。

なお、体験住宅を利用する者全員が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第

２条第６号に規定する暴力団員でないことを誓約します。

記

１ 利用期間

    年    月    日  から    年    月    日  まで

２ 利用者（代表者を含む。）

氏名 続柄 生年月日 備考

     年  月  日

     年  月  日

     年  月  日

     年  月  日

     年  月  日

３ その他

≪添付書類≫

 １ 利用者全員の身分証明書の写し

 ２ その他村長が必要と認める書類